
1 
 

Usnesení 
11. zasedání Zastupitelstva města Loštice,                                   

konaného v pondělí dne 11. března 2024 v Městském kulturním středisku                      
a knihovně v Lošticích 

 

 

Usnesení 11/1/2024: ZM schvaluje předložený program 11. zasedání Zastupitelstva 

města Loštice, volební období 2022-2026.   PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

        

Usnesení 11/2/2024: ZM schvaluje Mgr. Blanku Zdráhalovou a Mgr. Lubomíra Faltuse 

členy návrhové komise.      PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

      

Usnesení 11/3/2024: ZM schvaluje Rostislava Faltýnka a Ing. Ladislava Kašpara 

ověřovateli zápisu.      PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

        

Usnesení 11/4/2024: ZM určuje zapisovatelem jednání ZM č. 11 paní Ing. Jolanu 

Slavíkovou.       PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 

Usnesení 11/5/2024: ZM schvaluje zápis z 10. zasedání zastupitelstva města bez 

připomínek.       PRO-13, PROTI-0, ZDRŽEL SE-1 

 

Usnesení 11/6/2024: ZM bere na vědomí zprávu o plnění úkolů vyplývajících ze zápisu a 

usnesení ZM č. 10.       PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

  
Usnesení 11/7/2024: ZM bere na vědomí zprávu o činnosti RM za období od 11. 12. 2023 
do 19.02.2024 (RM č. 27-31).    PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 11/8/2024: ZM bere na vědomí Zprávu o činnosti Finančního výboru 
Zastupitelstva města Loštice za rok 2023, dle přílohy. PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 11/9/2024: ZM schvaluje Plán činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města 
Loštice na rok 2024.      PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 11/10/2024: ZM schvaluje Plán činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva 
města Loštice na rok 2024.     PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 11/11/2024: ZM schvaluje zřízení peněžního fondu na podporu obnovy starých 
neobydlených nemovitostí „Fond rozvoje bydlení města Loštice“. ZM schvaluje „Zásady 
tvorby a pravidla čerpáni prostředků Fondu rozvoje bydleni města Loštice“, včetně 
všech souvisejících příloh, viz přílohy.    PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 
Usnesení 11/12/2024: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o vkladovém účtu „Spořicí účet 
Výhoda+“ s vkladem 10 mil. Kč, se zajištěním vkladu státními cennými papíry, s 
úrokovou sazbou ve výši odpovídající dvoutýdenní repo sazbě ČNB ponížené o 
0,75procentního bodu, s výpovědní dobou jeden měsíc, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi TRINITY BANK, viz příloha. ZM pověřuje 
starostku města k podpisu smlouvy a zřízení vkladového účtu. 
         PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 11/13/2024: ZM schvaluje rozpočet Města Loštice na rok 2024 takto: 
daňové příjmy    62.470.000,00 Kč 
nedaňové příjmy                11.170.134,93 Kč   
kapitálové příjmy         0,00 Kč 



2 
 

transfery                18.240.909,73 Kč 
Úhrn příjmů rozpočtu ve výši   91.881.044,66 Kč 
 
Financování ve výši    36.277.261,00 Kč 
 
běžné výdaje     68.064.305,66 Kč 
kapitálové výdaje    60.094.000,00 Kč 
Úhrn výdajů rozpočtu ve výši           128.158.305,66 Kč 
         PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 11/14/2024: ZM schvaluje závazné ukazatele dle přílohy „návrhu rozpočtu“ 
příjmy a výdaje fondů: sociální fond a fond pro poskytování příspěvku na ošatné. 
         PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 11/15/2024: ZM schvaluje závazné ukazatele dle „návrhu rozpočtu“: příspěvky 
příspěvkovým organizacím města – Základní škole Loštice, příspěvkové organizaci, 
Komenského 17, Loštice, Mateřské škole Loštice, příspěvkové organizaci, Trávník 595, 
Loštice a Základní umělecké škole A. Kašpara Loštice, příspěvkové organizaci, Trávník 
596, Loštice.        PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 

Usnesení 11/16/2024: ZM schvaluje závazné ukazatele dle „návrhu rozpočtu“: 

Příspěvky, transfery v celkové výši 900 000,00 Kč. Příspěvky jsou schválené na základě 

„Programu Města Loštice v oblasti sportu, volnočasových aktivit, kultury, církve a 

služeb sociální péče“      PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 11/17/2024: ZM schvaluje, že rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění 
rozpočtové skladby dle vyhlášky č. 323/2002 Sb. je plně v kompetenci hlavní účetní. 

        PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 11/18/2024: ZM schvaluje investiční akce města v rozsahu předloženého 
návrhu rozpočtu na rok 2024, viz příloha.    PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 

Usnesení 11/19/2024: ZM schvaluje výši odměn neuvolněným členům zastupitelstva 

města a datum vyplácení odměn s účinností od 01.04.2024 (v souladu se zákonem č. 

419/2023 Sb. ze dne 29.12.2023 a zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů) takto: 

Místostarosta města        22 000,-Kč/1 měsíc 

Člen rady města         5 500,-Kč/1 měsíc 

Předseda výboru ZM, předseda komise RM, předseda osadního výboru 3 300,-Kč/1 měsíc 

Člen výboru ZM, člen komise RM nebo zvláštního orgánu  2 200,-Kč/1 měsíc  

Člen zastupitelstva města (nezařazen ve výboru a komisi)   1 540,-Kč/1 měsíc 

 

Předseda osadního výboru, který není členem zastupitelstva  3 300,-Kč/1 měsíc 

Předseda komise RM, který není členem zastupitelstva   3 300,-Kč/1 měsíc 

 
dle „Pravidel odměňování neuvolněných členů Zastupitelstva města Loštice“ a fyzických 
osob, které nejsou členy zastupitelstva města, za nejvyšší funkci (výkon nejnáročnějších 
prací), dle přílohy v souladu s § 72 a 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích. Zastupitelstvo 
města Loštice v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích stanoví, že při souběhu výkonu 
několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva města poskytne pouze 
za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna. Odměna 
bude poskytována ode dne 01.04.2024 a v případě náhradníka ode dne prvního zasedání 
zastupitelstva, jehož se zúčastnil.     PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 



3 
 

Usnesení 11/20/2024: ZM zvyšuje v souladu s § 74 odst. 1 zákona o obcích měsíční 

odměnu o 1 000,-Kč/1 obřad nad výši odměny stanovenou za výkon jeho funkce 

neuvolněnému členovi zastupitelstva města, který je oprávněn k přijímání projevu vůle 

snoubenců, že spolu vstupují do manželství/ v měsíci, kdy došlo k výkonu funkce. 

Navýšení odměny bude poskytováno ode dne pověření k oprávnění k přijímání vůle 

snoubenců, s účinností od 01.04.2024.    PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 11/21/2024: ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2024, dle přílohy. 
         PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 

Usnesení 11/22/2024: ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 

175 000,- Kč uzavřenou mezi Městem Loštice, nám. Míru 66/1, zastoupeným starostkou 

Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou a CHARITOU Zábřeh, evidovanou církevní 

právnickou osobou, Žižkova 7/15, Zábřeh, zastoupenou ředitelem Bc. J. K.   

        PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 

Usnesení 11/23/2024: ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši                   

340 000,- Kč uzavřenou mezi Městem Loštice, nám. Míru 66/1, zastoupeným starostkou 

Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou a Sportovním klubem SK Loštice 1923, z.s.,                                   

Ke Koupališti č. ev. 46, zastoupeným předsedou J. O.  
         PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 

Usnesení   11/24/2024: ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 

70 000,- Kč uzavřenou mezi Městem Loštice, nám. Míru 66/1, zastoupeným starostkou 

Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou a TJ Slavojem Loštice, z.s., Sokolská č. ev. 76, 

zastoupeným Ing. L. K.     PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 

Usnesení   11/25/2024: ZM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace                        

ve výši 50 000,- Kč uzavřenou mezi Městem Loštice, nám. Míru 66/1, zastoupeným 

starostkou Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou a Českým Rybářským svazem z.s. místní 

organizací Loštice, U Valchy 75, zastoupeným V. H. 

PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 
Usnesení 11/26/2024: ZM vydává OZV o místním poplatku ze vstupného s účinností                 
od 01.04.2024. ZM ruší OZV č. 7/2023, ze dne 18.12.2023.  
                                                                          PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 11/27/2024: ZM vydává OZV o nočním klidu s účinností od 01.04.2024. ZM 
ruší OZV č. 3/2023, ze dne 28.6.2023.   PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 11/28/2024: ZM ukládá zástupci obce delegovanému na valnou hromadu 
společnosti Servisní společnost odpady Olomouckého kraje, a.s., IČO 07686501, se 
sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc, která se bude konat dne 30. 
4. 2024 od 10.00 hod. ve velkém zasedacím sále na adrese Hynaisova 34/10, 779 00 
Olomouc, aby o usneseních navržených v pozvánce na valnou hromadu hlasoval takto: 
- o usnesení navrženém pod bodem 2. pořadu jednání valné hromady (valná hromada 
souhlasí s dalším pokračováním projektu krajské odpadové infrastruktury dle závěrů 
studie proveditelnosti a dle předloženého harmonogramu) hlasoval pro přijetí takového 
usnesení  
- o usnesení navrženém pod bodem 3. pořadu jednání valné hromady (valná hromada 
souhlasí se změnou stanov dle návrhu předloženého představenstvem) hlasoval pro 
přijetí takového usnesení.     PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 



4 
 

Usnesení 11/29/2024: ZM schvaluje předloženou změnu stanov společnosti Servisní 
společnost odpady Olomouckého kraje, a.s., IČO 07686501, se sídlem Jeremenkova 

1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc.   PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 
Usnesení 11/30/2024: ZM bere na vědomí možnost v souladu s § 84 odst. 2 písm. g) z. č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějšcích předpisů delegovat zástupce obce v dozorčí 
radě společnosti Servisní společnost odpady Olomouckého kraje, a.s., IČO 07686501, se 
sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 

PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 11/31/2024: ZM v souladu s § 85 písm. e) z. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějšcích předpisů, tímto schvaluje uzavření akcionářské smlouvy uzavírané mezi 
akcionáři společnosti Servisní společnost odpady Olomouckého kraje, a.s., IČO 
07686501, se sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc za účelem 
zakotvení povinnosti změnit po ukončení financování projektu stanovy společnosti tak, 
že budou akcionářům, kteří se podíleli na investici peněžitými příplatky mimo základní 
kapitál společnosti, vydány prioritní akcie.  PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
Usnesení 11/32/2024: ZM v souladu s § 85 písm. e) z. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějšcích předpisů, tímto schvaluje uzavření akcionářské smlouvy uzavírané se 
společností Servisní společnost odpady Olomouckého kraje, a.s., IČO 07686501, se 
sídlem Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc za účelem poskytnutí 
peněžitého příplatku mimo základní kapitál společnosti ve výši 1.350,- Kč na jednu 
akcii.        PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 

Usnesení 11/33/2024: ZM schvaluje bezúplatné nabytí částí pozemku parc. č. 2238/1 o 

celkové výměře 121 m2, dle geometrického plánu č. 1447-174/2022 ze dne 25. 2. 2023 

pozemky parc. č. 2238/13 ostatní plocha o výměře 112 m2 a parc. č. 2238/14 ostatní 

plocha o výměře 9 m2, oba v katastrálním území a obci Loštice a dále pozemek parc. č. 

368/2 ostatní plocha o výměře 482 m2 v katastrálním území Žádlovice, obec Loštice, z 

vlastnictví Olomouckého kraje, IČ 60609460, se sídlem Jeremenkova 1191/40a, 77900 

Olomouc.       PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 11/34/2024: ZM schvaluje uzavření darovací smlouvy na bezúplatné nabytí  

částí pozemku parc. č. 2238/1 o celkové výměře 121 m2, dle geometrického plánu č. 

1447-174/2022 ze dne 25. 2. 2023 pozemky parc. č. 2238/13 ostatní plocha o výměře 112 

m2 a parc. č. 2238/14 ostatní plocha o výměře 9 m2, oba v katastrálním území a obci 

Loštice a dále pozemek parc. č. 368/2 ostatní plocha o výměře 482 m2 v katastrálním 

území Žádlovice, obec Loštice, mezi městem Loštice, IČ 00302945, nám. Míru 66/1, 

78983 Loštice (obdarovaným), a Olomouckým krajem, IČ 60609460, se sídlem 

Jeremenkova 1191/40a, 77900 Olomouc (dárcem). Náklady na vklad nese město. ZM 

pověřuje starostku města podpisem smlouvy.  PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 11/35/2024: ZM schvaluje koupi pozemků: 

parc. č. 304/6 – orná půda, o výměře 2079 m2, 

parc. č. 309/4 – vodní plocha – zamokřená plocha, o výměře 75 m2, 

parc. č. 311/2 – vodní plocha – tok přirozený, o výměře 465 m2, 

parc. č. 318/1 – trvalý travní porost, o výměře 1035 m2, 

parc. č. 304/53 – zastavěná plocha – vodní dílo, o výměře 1081 m2, 

parc. č. 318/4 – vodní plocha – zamokřená pl., o výměře 75 m2, 

parc. č. 318/5 – vodní plocha – zamokřená pl., o výměře 60 m2, 

všechny v k.ú. Žádlovice, které vznikly dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku 

č. 215-1665/2022, z vlastnictví M. P., 789 83 Loštice. 
PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 



5 
 

 

Usnesení 11/36/2024: ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy na koupi pozemků: 

parc. č. 304/6 – orná půda, o výměře 2079 m2, 

parc. č. 309/4 – vodní plocha – zamokřená plocha, o výměře 75 m2, 

parc. č. 311/2 – vodní plocha – tok přirozený, o výměře 465 m2, 

parc. č. 318/1 – trvalý travní porost, o výměře 1035 m2, 

parc. č. 304/53 – zastavěná plocha – vodní dílo, o výměře 1081 m2, 

parc. č. 318/4 – vodní plocha – zamokřená pl., o výměře 75 m2, 

parc. č. 318/5 – vodní plocha – zamokřená pl., o výměře 60 m2, 

všechny v k.ú. Žádlovice, které vznikly dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku 

č. 215-1665/2022, mezi městem Loštice, IČ 00302945, nám. Míru 66/1, 78983 Loštice, a 

M. P., 789 83 Loštice, za celkovou kupní cenu ve výši 238.040 Kč. Náklady na vklad nese 

město. ZM pověřuje starostku města podpisem smlouvy.    

        PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 11/37/2024: ZM schvaluje směnu pozemků mezi městem Loštice, IČ 00302945, 

se sídlem nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, 

starostkou, a J. H., 789 85 Mohelnice, jedná se o směnu pozemků: 

parc.č. 309/1 – vodní plocha, o výměře 56 m2, 

parc.č. 311/1 – vodní plocha, o výměře 950 m2, 

parc.č. 309/11 – vodní plocha, o výměře 73 m2, 

parc. č. 309/12 - ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 292 m2, 

parc.č. 309/13 - ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 284 m2, 

parc.č. 311/24 – vodní plocha, o výměře 58 m2, 

parc.č. 311/25 – vodní plocha, o výměře 45 m2, 

parc.č. 311/26 – ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 79 m2, 

parc.č. 311/27 – ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 143 m2, 

parc.č. 311/28 – ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 118 m2, 

parc.č. 318/6 – vodní plocha, o výměře 67 m2, 

v k.ú. Žádlovice, celkem o výměře 2165 m2, které byly specifikovány geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 215-1665/2022, které jsou ve vlastnictví pana H., za 

pozemek parc.č. 304/56, druh orná půda, o výměře 2165 m2, který je ve vlastnictví města 

Loštice. ZM schvaluje rovněž zřízení věcného břemene vybudování mostku, jeho užívání 

k chůzi a jízdě, na povinném pozemku parc.č. 311/1, k.ú. Žádlovice, ve prospěch 

panující nemovitosti parc.č. 63, k.ú. Žádlovice, zapsané na LV 1541.    

        PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 11/38/2024: ZM schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi městem Loštice,                             

IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou 

Seifertovou, starostkou, a J. H., 789 85 Mohelnice, jedná se o směnu pozemků: 

parc.č. 309/1 – vodní plocha, o výměře 56 m2, 

parc.č. 311/1 – vodní plocha, o výměře 950 m2, 

parc.č. 309/11 – vodní plocha, o výměře 73 m2, 

parc.č. 309/12 - ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 292 m2, 

parc.č. 309/13 - ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 284 m2, 

parc.č. 311/24 – vodní plocha, o výměře 58 m2, 

parc.č. 311/25 – vodní plocha, o výměře 45 m2, 

parc.č. 311/26 – ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 79 m2, 

parc.č. 311/27 – ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 143 m2, 

parc.č. 311/28 – ostatní plocha – jiná plocha, o výměře 118 m2, 

parc.č. 318/6 – vodní plocha, o výměře 67 m2, 

v k.ú. Žádlovice, celkem o výměře 2165 m2, které byly specifikovány geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 215-1665/2022, které jsou ve vlastnictví pana H., za 



6 
 

pozemek parc.č. 304/56, druh orná půda, o výměře 2165 m2, který je ve vlastnictví města 

Loštice. Hodnoty pozemků jsou stejné, směna bude realizována bez doplatku. ZM 

schvaluje rovněž zřízení věcného břemene vybudování mostku, jeho užívání k chůzi a 

jízdě, na povinném pozemku parc.č. 311/1, k.ú. Žádlovice, ve prospěch panující 

nemovitosti parc.č. 63, k.ú. Žádlovice, zapsané na LV 1541. Náklady na vklad nese 

město. ZM pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 
PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 11/39/2024: ZM schvaluje směnu pozemků mezi městem Loštice, IČ 00302945, 

se sídlem nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou Seifertovou, 

starostkou, a L. U., 789 83 Loštice, jedná se o směnu pozemků parc.č. 2269, o výměře 5 

m2, druh ostatní plocha – jiná plocha, a pozemek parc.č. 2270 o výměře 1 m2, druh 

ostatní plocha - jiná plocha, ve vlastnictví paní U., za pozemky parc.č. 91/25, o výměře 2 

m2, druh ostatní plocha – jiná plocha, a pozemek parc.č. 91/26, o výměře 1 m2, druh 

ostatní plocha – jiná plocha, které jsou ve vlastnictví města. Pozemky byly vymezeny 

geometrickým plánem č. 1475-264/2023, schválen KÚ pro Olomoucký kraj, KP 

Šumperk dne 26.02.2024. ZM schvaluje úpravu věcného břemene užívání tak, že se ruší 

na pozemcích, které město nabývá, a vzniká na pozemcích, které město převádí, ve 

prospěch manžela paní U.  
PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 11/40/2024: ZM schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi městem Loštice,                        

IČ 00302945, se sídlem nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice, zast. Bc. Šárkou Havelkovou 

Seifertovou, starostkou, a L. U., 789 83 Loštice, jedná se o směnu pozemků parc.č. 2269, 

o výměře 5 m2, druh ostatní plocha – jiná plocha, a pozemek parc.č. 2270 o výměře 1 m2, 

druh ostatní plocha - jiná plocha, ve vlastnictví paní U., za pozemky parc.č. 91/25, o 

výměře 2 m2, druh ostatní plocha – jiná plocha, a pozemek parc.č. 91/26, o výměře 1 m2, 

druh ostatní plocha – jiná plocha, které jsou ve vlastnictví města. Pozemky byly 

vymezeny geometrickým plánem č. 1475-264/2023, schválen KÚ pro Olomoucký kraj, 

KP Šumperk dne 26.02.2024. ZM schvaluje úpravu věcného břemene užívání tak, že se 

ruší na pozemcích, které město nabývá, a vzniká na pozemcích, které město převádí, ve 

prospěch manžele paní U. Hodnoty pozemků jsou stejné, směna bude realizována bez 

doplatku. Náklady na vklad nese město. ZM pověřuje starostku města podpisem 

smlouvy. 
PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 11/41/2024: ZM zamítá úplatný převod pozemku parc.č. 2245/1, k.ú. Loštice, o 

výměře 3942 m², druh pozemku – vodní plocha, LV 60000, který je ve vlastnictví České 

republiky, právo hospodařit připadá Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2. 
PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 11/42/2024: ZM zamítá úplatný převod pozemku parc.č. 1543/7, k.ú. Loštice, o 

výměře 1355 m², druh ostatní plocha – jiná plocha, LV 60000, který je ve vlastnictví 

České republiky, právo hospodařit připadá Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2. 
PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 11/43/2024: ZM souhlasí se změnou hranice mezi katastrálním územím 

Žádlovice a Líšnice u Mohelnice, změna má za následek prodloužení délky hranice 

z 406,2 m n 420,38 m,  změnu plochy, z katastrálního území obce Líšnice u Mohelnice do  



7 
 

k.ú. Žádlovice by se měla převést plocha o rozměrech cca 1146,6 m2, z katastrálního 

území Žádlovice do k.ú. Líšnice u Mohelnice plocha cca 281 m2 (bude upřesněno v rámci 

komplexních pozemkových úprav v k.ú. Žádlovice geometrickými plány). 
PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 
Usnesení 11/44/2024: ZM schvaluje situační návrh řešení rekonstrukce Sídliště 
zpracovaný projektantem Ing. T. T., projednaný se Stavební komisí rady města, s 
Komisí životního prostředí rady města a s veřejností dne 6. 3. 2024, viz příloha.  

PRO-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 
 
 
   
 

Zapsala dne 11.03.2024 Ing. Jolana Slavíková 

 

 

……………………………………. 

Bc. Šárka Havelková Seifertová.       

starostka        

 

 

Ověřovatelé zápisu:  ………………………….  ……………………………. 

    Rostislav Faltýnek   Ing. Ladislav Kašpar 

  


		2024-03-18T13:46:29+0000




